
Junior Golf Masters - 18 Loch - 03.-05.04.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Gästeturnier
Höchstergebnis: 10

1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 123 Course: 68.7
Damen: rot Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5 Stand: 07.04.24, 13:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Damen overall Brutto Damen
1 1 Rieke, Lara Hubbelrath, GC -0,1  69  71  69 209  +0,5
2 2 Hammerschmid, Mia Hubbelrath, GC -1,2  68  72  70 210  +1,5
3 3 Korthuijs, Sophie Ausland-Gast -2,7  69  75  74 218  +9,5

4 Omander, Emilia Marienburger GC -1,4  70  78  74 222 +13,5
5 Haver, Johanna Hösel, GC -0,7  74  75  76 225 +16,5
6 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue, -1,0  74  79  73 226 +17,5
7 Weyers, Kimia Moyland Internatio  5,9  78  78  73 229 +20,5
8 Morato Brede, Isabel S Kassel  0,9  79  76  75 230 +21,5
9 Burchert, Antonia Fürth, 1. GC  1,3  76  76  80 232 +23,5
* Schirp, Jana Hubbelrath, GC  7,4  74  78  80 232 +23,5

11 Schmelcher, Amelie Marienburger GC  6,5  77  78  81 236 +27,5
12 Modesti, Matilde Ausland-Gast  0,8  80  81  77 238 +29,5
* Weber, Carla Hösel, GC  6,1  72  87  79 238 +29,5

14 Krautter, Elisabeth Hösel, GC  8,4  84  84  78 246 +37,5
15 Finger, Maximiliane Fürth, 1. GC  2,2  89  84  83 256 +47,5
16 Rieke, Sophie Hubbelrath, GC 21,3  87  87  83 257 +48,5
17 Jahnke, Greta Düsseldorfer GC  9,6  89  87  82 258 +49,5
18 Dai, Amelie Kölner GC 13,9  89  88  82 259 +50,5
19 Zhang, Nicole Kölner GC 11,4  79  88  95 262 +53,5
20 Schenker, Sophia-Mari Marienburger GC 19,2  86  90  91 267 +58,5
21 Kunde, Letizia Hösel, GC  7,8  89  96  86 271 +62,5
22 Renting, Frieda Taisia Hubbelrath, GC 13,5  88  92  92 272 +63,5
23 Brütting, Isabella Sophi Berlin-Wannsee, G17,2  93  92  92 277 +68,5
24 Schmitter, Paula Dreibäumen, GC 14,6  96  90  93 279 +70,5
25 Breuer, Lene-Sofie Oefte, GC Haus 21,0 100  92  92 284 +75,5
26 Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, 21,9  94 103 110 307 +98,5
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Junior Golf Masters - 18 Loch-03.-05.04.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.04.24, 13:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Herren overall Brutto Herren
1 1 Hallek, Jack Jeffrey Hubbelrath, GC -1,6  68  71  70 209  +2,9
2 2 Wolff, Jannis Neckartal, GC -0,6  71  71  69 211  +4,9
3 3 van Rossum, Lars Ausland-Gast -1,9  73  70  69 212  +5,9

* Vos, Dene Ausland-Gast -2,4  70  70  72 212  +5,9
5 Gieraths, Julius Hösel, GC -0,5  72  72  69 213  +6,9
6 Egging, Stijn Ausland-Gast -2,6  72  77  66 215  +8,9
7 Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot -0,3  73  72  72 217 +10,9
* Stevens, Lloyd Ausland-Gast -2,7  72  73  72 217 +10,9
* Feng, Jingchen St. Leon-Rot  0,0  72  76  69 217 +10,9
* Chang, Kayden Ausland-Gast -3,9  69  76  72 217 +10,9

11 Wacker, Fynn Hösel, GC -1,6  77  66  75 218 +11,9
12 Arnold, Nick Hösel, GC  0,4  74  74  72 220 +13,9
13 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernhe-0,3  75  74  72 221 +14,9
* Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC -0,1  73  74  74 221 +14,9

15 Morato Brede, Miguel Kassel -3,6  74  75  73 222 +15,9
* Werner, Pieter Milan Ausland-Gast  2,9  70  74  78 222 +15,9

17 Hoerner, Alexander Hösel, GC -1,1  75  76  73 224 +17,9
* Liang, Paul Hösel, GC  0,2  72  77  75 224 +17,9

19 Suh, Joseph Hubbelrath, GC -0,3  77  73  75 225 +18,9
* Hautmann, Julius Marienburger GC  1,1  75  72  78 225 +18,9
* Hess, Thibault Hof Hausen, GC  0,5  76  74  75 225 +18,9
* Palmans, Christophe Ausland-Gast -1,0  74  81  70 225 +18,9

23 Wichman, Ischa Ausland-Gast  2,4  75  73  79 227 +20,9
24 Pothoff, Kai Leon Hösel, GC  0,9  76  77  76 229 +22,9
* Tieves, Nikolas Hösel, GC  2,6  73  77  79 229 +22,9

26 van Walstijn, Job Ausland-Gast  2,9  79  76  75 230 +23,9
* Stamm, Konstantin Hösel, GC  0,8  76  77  77 230 +23,9
* Weilemann, Jakob Rheintal, GC  0,4  77  79  74 230 +23,9

29 Saari, Elias Ausland-Gast  3,4  77  78  77 232 +25,9
30 den Hollander, Martijn Ausland-Gast  2,5  77  81  75 233 +26,9
31 Preus, Florian Hubbelrath, GC  1,4  74  82  78 234 +27,9
32 Stürznickel, Luis Düsseldorfer GC  5,5  80  78  79 237 +30,9
* Saunders, Maximilian Hubbelrath, GC  4,1  76  79  82 237 +30,9

34 Saunders, Richard Hubbelrath, GC -1,8  78  78  82 238 +31,9
* Xu, Haoming Hösel, GC  0,8  82  83  73 238 +31,9
* Baade, Philip Hösel, GC  2,9  75  81  82 238 +31,9

37 Offermanns, Jean Kölner GC 12,6  82  76  81 239 +32,9
38 Langen, Ben Marienburger GC  4,2  83  81  76 240 +33,9
* Offizier, Alexander Kian Köln, G&LC  2,0  78  80  82 240 +33,9
* Fallgatter, Finlay Luis Hubbelrath, GC  4,6  75  83  82 240 +33,9

41 Friedrich, Oscar Düsseldorfer GC  9,9  81  77  83 241 +34,9
* Pölchen, Robert Hof Hausen, GC 11,3  80  82  79 241 +34,9

43 Schirmer, Maximilian Mainzer GC  4,1  81  87  76 244 +37,9
44 Unteregger, Raphael Kölner GC  9,5  83  81  81 245 +38,9
* Burkhard, Nando Hubbelrath, GC 10,1  80  86  79 245 +38,9

Seite 2



Junior Golf Masters - 18 Loch-03.-05.04.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.04.24, 13:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

46 Schönfeld, Jan Benedik Düsseldorfer GC  6,5  85  80  82 247 +40,9
* Conrads, Ben Intern. Bonn  4,0  79  83  85 247 +40,9

48 Filz, Finn Leverkusen, GC  3,8  83  85  80 248 +41,9
* Køhler, Maximilian Han Ausland-Gast  5,5  79  89  80 248 +41,9

50 Restrepo Quintero, Nic Hubbelrath, GC  8,9  80  77  92 249 +42,9
* Fauter, Sebastian HH-Treudelberg  0,0  84  86  79 249 +42,9
* Zhang, Yufei St. Leon-Rot  8,2  80  83  86 249 +42,9

53 Kemppi, Miro Ausland-Gast  5,9  88  83  79 250 +43,9
54 Dinglreiter, Johannes Bad Griesbach, G  9,8  81  86  84 251 +44,9
55 Baumert, Erik Magnus Issum  6,9  78  85  89 252 +45,9
56 Elger, Oskar Bonn-Godesberg, 16,1  86  86  81 253 +46,9
57 Fritz, Paul Hubbelrath, GC 11,3  87  89  84 260 +53,9
58 Wachowitz, Niklas Schloß Moyland 16,5  84  95  84 263 +56,9
59 Gude, Justus Bonn-Godesberg, 16,3  88  89  94 271 +64,9
60 Hutmacher, Jannik Bonn-Godesberg, 15,2  95  92  85 272 +65,9
61 Arzac, Emil Hösel, GC 25,2  90  96  88 274 +67,9
62 Zawieja, Sören Hösel, GC 12,2  96  96  83 275 +68,9
63 Ramos de Loureiro, Fel Hubbelrath, GC 19,2  93  95  90 278 +71,9
64 Hanhoff, Philipp Hubbelrath, GC 14,9  92  93  96 281 +74,9
65 Schmitter, Louis Dreibäumen, GC 21,0  98  98  88 284 +77,9
66 Wolgast, Felix Hubbelrath, GC 19,0 106  92  89 287 +80,9
67 Kolominski, Titus Hubbelrath, GC 29,6  98 107  96 301 +94,9
68 Geppert, Kuno Bochumer GC 21,1 108 103 107 318 111,9
69 Dickgreber, Julian Hubbelrath, GC 36,3 106 112 112 330 123,9
-- Heezen, Lennaert Ausland-Gast -2,2  73  76  NA N.A. ----

AK 21 / AK 18 Damen Brutto Damen Alter 17-21
1 1 Rieke, Lara Hubbelrath, GC -0,1  69  71  69 209  +0,5
2 2 Hammerschmid, Mia Hubbelrath, GC -1,2  68  72  70 210  +1,5
3 3 Korthuijs, Sophie Ausland-Gast -2,7  69  75  74 218  +9,5

4 Omander, Emilia Marienburger GC -1,4  70  78  74 222 +13,5
5 Haver, Johanna Hösel, GC -0,7  74  75  76 225 +16,5
6 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue, -1,0  74  79  73 226 +17,5
7 Weyers, Kimia Moyland Internatio  5,9  78  78  73 229 +20,5
8 Burchert, Antonia Fürth, 1. GC  1,3  76  76  80 232 +23,5
* Schirp, Jana Hubbelrath, GC  7,4  74  78  80 232 +23,5

10 Finger, Maximiliane Fürth, 1. GC  2,2  89  84  83 256 +47,5
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Junior Golf Masters - 18 Loch-03.-05.04.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.04.24, 13:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 21 / AK 18 Herren Brutto Herren Alter 17-21
1 1 Hallek, Jack Jeffrey Hubbelrath, GC -1,6  68  71  70 209  +2,9
2 2 Wolff, Jannis Neckartal, GC -0,6  71  71  69 211  +4,9
3 3 van Rossum, Lars Ausland-Gast -1,9  73  70  69 212  +5,9

* Vos, Dene Ausland-Gast -2,4  70  70  72 212  +5,9
5 Gieraths, Julius Hösel, GC -0,5  72  72  69 213  +6,9
6 Stevens, Lloyd Ausland-Gast -2,7  72  73  72 217 +10,9
* Chang, Kayden Ausland-Gast -3,9  69  76  72 217 +10,9
8 Wacker, Fynn Hösel, GC -1,6  77  66  75 218 +11,9
9 Arnold, Nick Hösel, GC  0,4  74  74  72 220 +13,9

10 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernhe-0,3  75  74  72 221 +14,9
* Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC -0,1  73  74  74 221 +14,9

12 Morato Brede, Miguel Kassel -3,6  74  75  73 222 +15,9
13 Hoerner, Alexander Hösel, GC -1,1  75  76  73 224 +17,9
* Liang, Paul Hösel, GC  0,2  72  77  75 224 +17,9

15 Suh, Joseph Hubbelrath, GC -0,3  77  73  75 225 +18,9
* Hautmann, Julius Marienburger GC  1,1  75  72  78 225 +18,9
* Palmans, Christophe Ausland-Gast -1,0  74  81  70 225 +18,9

18 Pothoff, Kai Leon Hösel, GC  0,9  76  77  76 229 +22,9
* Tieves, Nikolas Hösel, GC  2,6  73  77  79 229 +22,9

20 Stamm, Konstantin Hösel, GC  0,8  76  77  77 230 +23,9
* Weilemann, Jakob Rheintal, GC  0,4  77  79  74 230 +23,9

22 Saari, Elias Ausland-Gast  3,4  77  78  77 232 +25,9
23 den Hollander, Martijn Ausland-Gast  2,5  77  81  75 233 +26,9
24 Preus, Florian Hubbelrath, GC  1,4  74  82  78 234 +27,9
25 Saunders, Richard Hubbelrath, GC -1,8  78  78  82 238 +31,9
* Xu, Haoming Hösel, GC  0,8  82  83  73 238 +31,9

27 Offizier, Alexander Kian Köln, G&LC  2,0  78  80  82 240 +33,9
28 Conrads, Ben Intern. Bonn  4,0  79  83  85 247 +40,9
29 Kemppi, Miro Ausland-Gast  5,9  88  83  79 250 +43,9
30 Dinglreiter, Johannes Bad Griesbach, G  9,8  81  86  84 251 +44,9
31 Baumert, Erik Magnus Issum  6,9  78  85  89 252 +45,9
32 Wachowitz, Niklas Schloß Moyland 16,5  84  95  84 263 +56,9
-- Heezen, Lennaert Ausland-Gast -2,2  73  76  NA N.A. ----

AK 16 Damen Brutto Damen Alter 15-16
1 1 Morato Brede, Isabel Kassel  0,9  79  76  75 230 +21,5
2 2 Modesti, Matilde Ausland-Gast  0,8  80  81  77 238 +29,5
3 * Weber, Carla Hösel, GC  6,1  72  87  79 238 +29,5

4 Krautter, Elisabeth Hösel, GC  8,4  84  84  78 246 +37,5
5 Schenker, Sophia-Mari Marienburger GC 19,2  86  90  91 267 +58,5
6 Kunde, Letizia Hösel, GC  7,8  89  96  86 271 +62,5
7 Brütting, Isabella Sophi Berlin-Wannsee, G17,2  93  92  92 277 +68,5
8 Breuer, Lene-Sofie Oefte, GC Haus 21,0 100  92  92 284 +75,5
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Junior Golf Masters - 18 Loch-03.-05.04.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.04.24, 13:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 16 Herren Brutto Herren Alter 15-16
1 1 Egging, Stijn Ausland-Gast -2,6  72  77  66 215  +8,9
2 2 Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot -0,3  73  72  72 217 +10,9
3 * Feng, Jingchen St. Leon-Rot  0,0  72  76  69 217 +10,9

4 Hess, Thibault Hof Hausen, GC  0,5  76  74  75 225 +18,9
5 van Walstijn, Job Ausland-Gast  2,9  79  76  75 230 +23,9
6 Stürznickel, Luis Düsseldorfer GC  5,5  80  78  79 237 +30,9
* Saunders, Maximilian Hubbelrath, GC  4,1  76  79  82 237 +30,9
8 Baade, Philip Hösel, GC  2,9  75  81  82 238 +31,9
9 Fallgatter, Finlay Luis Hubbelrath, GC  4,6  75  83  82 240 +33,9

10 Pölchen, Robert Hof Hausen, GC 11,3  80  82  79 241 +34,9
11 Schirmer, Maximilian Mainzer GC  4,1  81  87  76 244 +37,9
12 Unteregger, Raphael Kölner GC  9,5  83  81  81 245 +38,9
* Burkhard, Nando Hubbelrath, GC 10,1  80  86  79 245 +38,9

14 Schönfeld, Jan Benedik Düsseldorfer GC  6,5  85  80  82 247 +40,9
15 Filz, Finn Leverkusen, GC  3,8  83  85  80 248 +41,9
16 Restrepo Quintero, Nic Hubbelrath, GC  8,9  80  77  92 249 +42,9
* Fauter, Sebastian HH-Treudelberg  0,0  84  86  79 249 +42,9
* Zhang, Yufei St. Leon-Rot  8,2  80  83  86 249 +42,9

19 Fritz, Paul Hubbelrath, GC 11,3  87  89  84 260 +53,9
20 Gude, Justus Bonn-Godesberg, 16,3  88  89  94 271 +64,9
21 Schmitter, Louis Dreibäumen, GC 21,0  98  98  88 284 +77,9

AK 14 Damen Brutto Damen Alter 10-14
1 1 Schmelcher, Amelie Marienburger GC  6,5  77  78  81 236 +27,5
2 2 Rieke, Sophie Hubbelrath, GC 21,3  87  87  83 257 +48,5
3 3 Jahnke, Greta Düsseldorfer GC  9,6  89  87  82 258 +49,5

4 Dai, Amelie Kölner GC 13,9  89  88  82 259 +50,5
5 Zhang, Nicole Kölner GC 11,4  79  88  95 262 +53,5
6 Renting, Frieda Taisia Hubbelrath, GC 13,5  88  92  92 272 +63,5
7 Schmitter, Paula Dreibäumen, GC 14,6  96  90  93 279 +70,5
8 Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, 21,9  94 103 110 307 +98,5

AK 14 Herren Brutto Herren Alter 10-14
1 1 Werner, Pieter Milan Ausland-Gast  2,9  70  74  78 222 +15,9
2 2 Wichman, Ischa Ausland-Gast  2,4  75  73  79 227 +20,9
3 3 Offermanns, Jean Kölner GC 12,6  82  76  81 239 +32,9

4 Langen, Ben Marienburger GC  4,2  83  81  76 240 +33,9
5 Friedrich, Oscar Düsseldorfer GC  9,9  81  77  83 241 +34,9
6 Køhler, Maximilian Han Ausland-Gast  5,5  79  89  80 248 +41,9
7 Elger, Oskar Bonn-Godesberg, 16,1  86  86  81 253 +46,9
8 Hutmacher, Jannik Bonn-Godesberg, 15,2  95  92  85 272 +65,9
9 Arzac, Emil Hösel, GC 25,2  90  96  88 274 +67,9

10 Zawieja, Sören Hösel, GC 12,2  96  96  83 275 +68,9
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Junior Golf Masters - 18 Loch-03.-05.04.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.04.24, 13:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

11 Ramos de Loureiro, Fel Hubbelrath, GC 19,2  93  95  90 278 +71,9
12 Hanhoff, Philipp Hubbelrath, GC 14,9  92  93  96 281 +74,9
13 Wolgast, Felix Hubbelrath, GC 19,0 106  92  89 287 +80,9
14 Kolominski, Titus Hubbelrath, GC 29,6  98 107  96 301 +94,9
15 Geppert, Kuno Bochumer GC 21,1 108 103 107 318 111,9
16 Dickgreber, Julian Hubbelrath, GC 36,3 106 112 112 330 123,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 36, 18, 45 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Land-Golf-Club Schloß Moyland e.V., Bedburg-Hau



Junior Golf Masters - 9 Loch - 03.-05.04.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 9+9+9 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Gästeturnier
Höchstergebnis: 10

Moyland  1-9 (9 Loch) Herren: gelb Par: 34 Slope: 115 Course: 32.8
Damen: rot Par: 34 Slope: 117 Course: 33.4 Stand: 05.04.24, 17:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto
1 1 Kampshoff, Jasper Hummelbachaue, 24,4  46  47  47 140 +41,6

2 Trenschel, Philipp Oefte, GC Haus 34,8  47  49  50 146 +47,6
* Trenschel, Tassilo Oefte, GC Haus 35,4  43  48  55 146 +47,6
4 Fontius, Ole Mainzer GC 32,0  46  53  50 149 +50,6
5 Elger, Caspar Ausland-Gast 45,0  64  63  55 182 +83,6
6 Gude, Theo Bonn-Godesberg, 54,0  67  64  55 186 +87,6
7 Kirschner, Dennis-OskaBonn-Godesberg, 53,7  63  64  63 190 +91,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 36, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Land-Golf-Club Schloß Moyland e.V., Bedburg-Hau


